CIG: ZC8194841C

Nome
Data
Struttura Proponente

Oggetto

Procedura di scelta del
contraente

Importo di aggiudicazione
Importo delle somme
liquidate
Data di effettivo inizio
lavori

Data di ultimazione lavori

PARTECIPANTI

Ragione sociale
POSTE ITALIANE S

AGGIUDICATARIO

Ragione sociale

Descrizione

05/04/2016

COMUNE S.ANGELO DI BROLO -ECONOMIA BILANCIO E
TRIBUTI - CF: 00108980830

Riscossione diretta TARI - affidamento servizio di stampa e
recapito fattura

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

1.911,18 €
951,49 €

05/04/2016

31/12/2018

Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo

P.A. 01114601006

Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo

POSTE ITALIANE S.P.A. 01114601006



